No.: 280586
PRODUIT:
TYPE Code:
FORME
DIMENSION
QUALITÉ
RENFORCEMENT
VITESSE m/s
ETIQUETTE
CHARACTERISTIQUES:
CARACTÉRISTIQUES DÉCLINATION TYPE DE CONTRÔLE
ÉPAISSEUR ± 0,3 mm méthode interne
POIDS ± 38 g méthode interne
FACTEUR  ± 1,9 méthode interne
ÉCLAT / EN 12413:2007+A1:2011
DÉSÉQUILIBRE / ISO 6103
TOLERANCE EXTER. / ISO 13942
Date
DOC ZJ 280586 177877 2-6-234824 F
VALEUR
DISQUE À ÉBARBER
EURO H-O
80
F27
180x6x22,23
A24S-BF
2A/1I
177877
1.6.2020
FICHE TECHNIQUE
6,8 mm
384 g
6,2
min. 15900 RPM
max. 3,8 g
max. 0,8 mm
Préparé par : Confirmé par :
Technicien: Responsable de production:
Zlatko Jereb Igor Dobravc Mesarec